证券代码：600749      证券简称：西藏旅游      公告编号：2017-057号

西藏旅游股份有限公司

关于西藏米林“11·18”地震对公司影响情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

据中国地震台网测定，北京时间 2017年 11月 18日 6时 34分，在西藏自治

区林芝市米林县(北纬 29.75 度，东经 95.02 度)发生 6.9 级地震，震源深度约

10 千米，震中距墨脱县 56 公里、距林芝市巴宜区 65 公里、距波密县 73 公里、

距米林县 98 公里、距洛隆县 135 公里，距拉萨市 378 公里。据西藏自治区林芝

市政府 18 日晚间召开的“11·18”地震第二场新闻发布会上发布的财产及人员

损失初步排查结果，截至 18日 14时，林芝市尚未有人员伤亡报告，电力通讯正

常，318国道、米派公路等公路出现的滚石、山体滑坡已经疏通，县、乡、村道

路通畅，群众思想稳定，社会秩序良好。另据新闻媒体报道，本次地震中，林芝

米林机场未受影响，航班正常起降。

地震发生后 ，公司第一时间组织林芝地区所属景区、酒店进行了人员伤亡

及财产损失排查，截止本公告发布之时，初步排查结果本次地震公司没有发生人

员伤亡情况，财产损失也较轻微，其中（1）巴松措景区、鲁朗花海牧场景区和

苯日神山景区未发现明显异常，受地震影响较为轻微；（2）距离震中较近的雅鲁

藏布大峡谷景区运营受到一定影响。经初步排查，景区内部分山体塌方对交通产

生一定影响，目前景区已启动次生灾害预防相关的安全生产预案，进一步排查、

检修、加固旅游设施,并积极配合政府相关部门实施灾后救援工作。

雅鲁藏布大峡谷景区为公司主力运营景区，年营业收入约占公司收入总额的

60%左右，但目前该景区已进入旅游淡季，结合目前初步人员伤亡及财产损失的

排查结果，本次地震对公司 2017年度主营业务不会造成重大影响。

地震发生后的安全排查及抗震救灾工作正在进行，如地震灾害对公司运营产

生影响，公司将及时履行相关信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

西藏旅游股份有限公司

                                                        董事会

2017年 11月 19日